Alfabetische classificatielijst

Dit is geen beroepengids maar een algemene classificatielijst. Zij werkt met hoofdtermen en ondergeschikte
trefwoorden. Wie niet bij een ondergeschikt trefwoord kon ondergebracht worden, vindt u dus bij het hoofd-
trefwoord.

Voor iedere Rotariér werd het trefwoord uit de classificatielijst gekozen dat, volgens zijn club, het best
beantwoordt aan zijn classificatie in de club.

Liste alphabeétique de classification

Ceci n’est pas un guide professionnel mais une liste générale de classification. Elle fonctionne par mots-clés
principaux et secondaires. Les Rotariens qui ne se retrouvent pas sous un mot-clé secondaire seront donc
repris sous le mot-clé principal.

Pour chaque Rotarien, a été choisi dans la liste par classification le mot-clé qui correspond, selon son club, le
mieux a sa classification dans le club.
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LOGISCHE CLASSIFICATIELIJST

01.00

02.00
02.10
02.20
02.30
02.40
02.50
02.60
02.70
02.80
02.85
02.90

03.00
03.05
03.10
03.15
03.20
03.25
03.30
03.35
03.40
03.45
03.55
03.60
03.65
03.70
03.75
03.80
03.85
03.86
03.90
03.95

04.00
04.20
04.40
04.41

04.60
04.61
04.80

06.00
06.20
06.40
06.60
06.80

07.00
07.05
07.10
07.20
07.30
07.50
07.60

07.70
07.80
07.90

08.00

09.00
09.20
09.40
09.60

10.00
10.10

11.00
11.05
11.06
11.10
11.15
11.20
11.25
11.30
11.35

Vliegtuighouw

Landbouw
Dierenvoer
Bijenteelt
Boomkwekerij
Vogelkwekerij
Fokkerij
Meststoffen
Tuinbouw
Land- & tuinbouwgereedschap
Viskwekerij
Wijnbouw

Voeding
Beschuitfabriek
Drank (alcohol)
Drank (alcoholvrij)
Slageri]
Bakkerij
Brouwerij
Chocoladeartikelen
Banketbakkerij
Conserven
Melkproducten
Groenten & fruit
Meel
Suikerraffinaderij
Siroop & confituur
Suikergoed
Diepvriesproducten
|Jsbereidingen
Vlees, vis, gevogelte
Wijn
Meubelnijverheid
Interieurinrichting
Stoffering
Inlijstingen en creatieve
materialen
Meubelen
Keukens
Tapijten

Architectuur

Architect

Interieurarchitect

Tuin- & landschapsarchitect
Stedebouwkunde

Ambachten
Gehoorprothesen
Wapensmederij
Kapsalon
Electriciteit
Uurwerkmakerij
Juwelen, sieraden,
edelsmeedkunst
|Jk- & regeltoestellen
Optiek
Filatelie

Archivaris

Verzekeringen
Actuariaat
Verzekeringsmaatschappij
Verzekeringsmakelaar

Klank & heeld
Multimedia

Bouwnijverheid
Leien

Dak- & leiwerk
Beton

Hout
Steenbakkerij
Keramiek
Verwarming
Gementfabriek

11.40
11.45
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.60
11.65
11.68
11.70
11.80
11.83
11.84
11.85
11.87
11.90
11.92
11.94
11.96

13.00
13.05
13.10
13.15
13.20
13.25
13.30
13.32
13.35
13.40
13.45
13.50
13.55
13.60

15.00
15.10

18.00
18.10
18.20
18.30
18.40
18.45
18.50
18.60
18.70
18.71
18.72
18.75
18.78
18.80
18.85
18.90

20.00
20.20
20.40
20.60

23.00
23.50

24.00
2410

25.00
25.30
25.45
25.60

27.00
27.20
27.40
27.50
27.60
27.70
27.80

Luchtkoeling

Kleuren & vernissen
Bouwondernemingen
Technische Installaties
Verlichting
Metaalconstructies
Koeltechniek

Isolatie
Bouwmaterialen
Timmer- & schrijnwerk
Spiegels & glas
Schilderwerken
Natuursteen
Marmerslijperij - steenhouwerij
Pleisterwerken
Loodgieterij
[Jzerwaren

Sanitair

Pannen & tegels
Luchtverversing

Schone kunsten
Antikwiteiten
Archeologie
Kunstschilder
Filmkunst
Kunstgalerij
Grafische kunst
Design
Literatuur
Musea

Muziek
Fotografie
Beeldhouwkunst
Toneel & dans

Bibliothecaris
Bibliotheek

Handel
Handelskantoor
Doe-het-zelf
Geschenken
Drogisterij
Parfumerie
Tentoonstellingen
Bloemen
Grootwarenhuizen
Cash & carry
Dierenspeciaalzaak
Onroerende goederen
In- & uitvoer
Porselein
Huishoudartikelen
Handelsvertegenwoordiging

Machine- & metaalbouw
Liften

Ketelmakerij

Hangaars

Tandheelkunde
Laboratoria, tandheelkundig

Dieet

Diétist

Diplomatie

Ambassade

Consulaire dienst
Internationale organisaties

Rechten

Balie

Juridische raadgeving
Griffie
Gerechtsdeurwaarder
Magistratuur
Notariaat

29.00
29.20
29.40
29.60
29.80

30.00

31.00
31.15
31.30
31.40
31.45
31.50
31.60
31.75
31.90

33.00
33.20
33.40
33.60

34.00
34.20
34.40
34.60
34.70
34.80

35.00
35.20
35.40
35.50
35.60
35.80

40.00
40.20
40.40
40.50
40.60

42.00
42.10
42.20

42.25
42.30
42.40
42.60
42.70
42.75
42.80
42.90

43.00
43.05
43.10
43.15
43.20
43.30
43.35
43.40
43.50
43.55
43.60
43.70
43.80
43.90

45.00
45.15
45.30
45.45
45.60
45.75

47.00
47.25

Waters & bossen
Bosontginning
Polders & wateringen
Zagerij

Boshouw

Electrozaak

Energie

Brandstoffen & stookmiddelen
Electrische centrale
Hernieuwbare energie
Electriciteit productie & verdeling
Laagspanning

Gas

Aardolie

Kernnijverheid

Onderwijs
Didactisch materiaal
Lesgever
Opvoedkunde

Onderhoud
Wasserij
Borstels
Boenwas
Hygiéne
Zeepziederi]

Uitrusting
Kantoorinrichting
Tandwielen
Werktuigmachines
Gereedschap
Pompen
Financién
Bankwezen
Effectenmakelaar
Kredietinstellingen
Leasing

Openbaar ambt
Administratie, federaal/nationaal
Administratie, gewest/
gemeenschap
Europese Instituties
Bestuur, lokaal
Leger
Belastingwezen
Volksgezondheid
Drugpreventie & -bestrijding
Politie
Politiek
Bedrijfsheheer
Studiebureau
Boekhouding
Accountancy
Economisch adviseur
Bedrijfsadviseur
Business services
Fiscaliteit
Human Resources
Engineering
Marketing
Plaatsingsbureau
Bedrijfsrevisor
Secretariaat

Grafische industrie
Uitgeverij
Tekenbureau
Drukkerij

Boekhandel

Lay-out

Horeca
Hotels
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LOGISCHE CLASSIFICATIELIJST

47.50
47.75

49.00
49.20
49.40
49.60
49.65
49.70
49.71
49.72
49.80

50.00
50.10

50.20

50.30
50.40
50.90

51.00
51.20
51.40
51.60
51.80
51.90

54.00
5410
54.20
54.30
54.40
54.45
54.50
54.55
54.60
54.70
54.80
54.90
54.95

57.00
57.20

57.40

57.60

60.00
60.05
60.10
60.15
60.16
60.20
60.25
60.30
60.31
60.35
60.40
60.41
60.42
60.43
60.45
60.46
60.50
60.51
60.55
60.56
60.60
60.65
60.70
60.75
60.80
60.85
60.86
60.88
60.90
60.95
60.96

63.00
63.15
63.30
63.45

858

Restaurants
Traiteur

Industriemateriaal
Schuurmiddelen
Batterijen

Electronisch materieel
Consumenten Elektronica
Industriebenodigdheden
Industriéle chemicalién
Hechtingsmaterialen
Motoren

Informatica

Informatica-uitrusting
(Hardware)

Software en programma’s
(Software)

Toegepaste Informatica

Databeheer

Informaticadiensten

Raadgevend ingenieur
Ingenieur, landbouw
Ingenieur, scheikundig
Ingenieur, burgerlijk
Ingenieur, handels-
Ingenieur, industrieel

Algemeen nut
Maatschappelijke bijstand
Beschutte werkplaats
Handelskamers

0.c.m.w.

Rusthuizen
Beroepsverenigingen
Ziekenfondsen
Brandweer
Wetenschappelijk onderzoek
Openbare dienst
Leefmilieu

NGO

Laboratoria

Laboratoria voor scheik.
onderzoek

Laboratoria voor geneesk.
onderzoek

Laboratoriumuitrusting

Geneeskunde
Anesthesie
Cardiologie

Heelkunde

Plastische heelkunde
Dermatologie
Ergologie
Gastro-enterologie
Anatoompatholoog
Gynaecologie
Algemene geneeskunde
Inwendige ziekten
Wetsgeneeskunde
Nucleaire geneeskunde
Medische uitrusting
Klinisch patholoog
Neurochirurgie
Neurologie
Oogheelkunde
Audiologie

Orthopedie
Oto-rhino-laryngologie
Pediatrie

Pneumologie
Psychiatrie

Radiologie
Radiothérapie-Oncologie
Reumatologie
Stomatologie

Urologie

Vaatchirurgie

Media
Persknipsels
Journalistiek
Pers

63.60
63.75

65.00
66.00

67.00
67.15
67.30
67.45
67.60
67.75

69.00
69.20
69.40

70.00
70.10
70.20
70.30
70.40
70.50
70.60
70.70

75.00
75.20
75.40

77.00
77.50

78.00

80.00
80.05
80.10
80.15
80.20
80.22
80.25
80.30
80.35
80.40
80.45
80.50
80.55
80.60
80.65
80.70
80.75
80.80
80.85

83.00

85.00
85.01

86.00
88.00

89.00
89.10
89.20
89.30
89.40
89.50
89.60

90.00
90.10
90.15
90.20
90.25
90.30
90.40
90.50
90.60
90.62
90.65
90.70
90.75
90.80
90.90
90.95

Radio (regie productie)
Televisie (regie productie)

Erelid
Mijnbouw & groeven

Metallurgie
Draadtrekkerij
Aluminium
Koper

Lood

Zink
Luchtvaart
Luchthaven
Piloot

Scheepvaart

Rederij

Stouwing

Havendienst
Scheepsmakelaardij

Laden & lossen van schepen
Baggerwerken

Loodswezen

Apotheek
Farmaceutische nijverheid
Farmaceutische producten

Bruggen & wegen
Openbare werken

Havens & waterwegen

Producten & waren
Zeilen & tenten
Cosmetica

Rubber

Karton

Schoenen

Lompen

Koorden en touwen
Leder & huiden
Diamant
Verpakking
Springstoffen
Blusapparaten
Smeermiddelen
Papier

Plastiek

Banden
Kunststoffen

Tabak

Publiciteit

Public-relations
Evenementenorganisator

Godsdienst
Wis-, natuur- & scheikunde

Toegepaste wetenschappen
Biochemie

Biologie

Biologie, klinische

Scheikunde

Geologie

Natuurkunde

Diensten

Brevetten & merken
Controleorganisme
Verhuizingen
Waterbedeling
Stapelhuizen
Expertisen
Landmeter (beédigd)
Tehuizen
Afvalverwerking
Uitzendbureau

Tolk & vertaler
Begrafenisonderneming
Psychologie
Veiligheidscontrole
Huishoudhulp

Staalnijverheid
Staalgieterij
Staalhandel
Gieterij
Plaatwalserij
Scheepshouw

Sport & ontspanning
Vermakelijkheden
Camping

Jacht

Vuurwerk

Films & video’s
Gids

Speelgoed
Sportmonitor
Sportartikelen
Sportverenigingen
Toerisme

Reizen

Medische verzorging
Gehandicaptenzorg
Ziekenhuizen & Klinieken
Verpleegkundige
Kinesitherapie
Prothesen

Osteopatie D.0.

Telecommunicatie

Posterijen

Telefonie

Kabels en antennes

Telematica en internet
(providers)

Textiel
Breigoed
Hoeden
Katoen
Stoffen
Textielvezels
Spinnerij
Wol

Vlas
Tafellinnen
Weefgetouwen
Matten

Zijde
Ververij
Weverij
Kleding

Vervoer
Bevoorrading
Expediteur

Wegvervoer
Rijscholen
Stadsvervoer
Autoverhuur
Autocars
Spoorweg
Buurtspoorweg
Microbiologie
Garagehouder
Vrachtvervoer
Voertuigen, constructie
Voertuigen, onderhoud &
herstelling
Voertuigen, verkoop
Voertuigen, logistiek

Buizen

Veeartsenijkunde
Vrijgegeven classificatie
Niet ingedeeld



ALFABETISCHE CLASSIFICATIELIJST

A
Aardolie 31.75
Accountancy 43.15
Actuariaat 09.20
Administratie, federaal/nationaal 4210
Administratie, gewest/gemeenschap ~ 42.20
Afvalverwerking 90.62
Algemeen nut 54.00
Algemene geneeskunde 60.40
Aluminium 67.30
Ambachten 07.00
Ambassade 25.30
Anatoompatholoog 60.31
Anesthesie 60.05
Antikwiteiten 13.05
Apotheek 75.00
Archeologie 13.10
Architect 06.20
Architectuur 06.00
Archivaris 08.00
Audiologie 60.56
Autocars 97.15
Autoverhuur 97.10
B
Baggerwerken 70.60
Bakkerij 03.25
Balie 27.20
Banden 80.75
Banketbakkerij 03.40
Bankwezen 40.20
Batterijen 49.40
Bedrijfsadviseur 43.30
Bedrijfsheheer 43.00
Bedrijfsrevisor 43.80
Beeldhouwkunst 13.55
Begrafenisonderneming 90.75
Belastingwezen 42.60
Beroepsverenigingen 54.50
Beschuitfabriek 03.05
Beschutte werkplaats 54.20
Bestuur, lokaal 42.30
Beton 11.10
Bevoorrading 96.20
Bibliothecaris 15.00
Bibliotheek 15.10
Bijenteelt 02.20
Biochemie 89.10
Biologie 89.20
Biologie, klinische 89.30
Bloemen 18.60
Blusapparaten 80.55
Boekhandel 45.60
Boekhouding 43.10
Boenwas 34.60
Boomkwekerij 02.30
Borstels 34.40
Bosbouw 29.80
Bosontginning 29.20
Bouwmaterialen 11.65
Bouwnijverheid 11.00
Bouwondernemingen 11.50
Brandstoffen & stookmiddelen 31.15
Brandweer 54.60
Breigoed 95.05
Brevetten & merken 90.10

Brouwerij 03.30
Bruggen & wegen 77.00
Buizen 98.00
Business services 43.35
Buurtspoorweg 97.30
C
Camping 92.20
Cardiologie 60.10
Cash & carry 18.71
Cementfabrigk 11.35
Chocoladeartikelen 03.35
Conserven 03.45
Consulaire dienst 25.45
Consumenten Elektronica 49.65
Controleorganisme 90.15
Cosmetica 80.10
D
Dak- & leiwerk 11.06
Databeheer 50.40
Dermatologie 60.20
Design 13.32
Diamant 80.40
Didactisch materiaal 33.20
Dieet 24.00
Diensten 90.00
Diepvriesproducten 03.85
Dierenspeciaalzaak 18.72
Dierenvoer 02.10
Ditist 24.10
Diplomatie 25.00
Doe-het-zelf 18.20
Draadtrekkerij 67.15
Drank (alcohol) 03.10
Drank (alcoholvrij) 03.15
Drogisterij 18.40
Drugpreventie & -bestrijding 42.75
Drukkerij 45.45
E
Economisch adviseur 43.20
Effectenmakelaar 40.40
Electriciteit 07.30
Electriciteit productie & verdeling 31.45
Electrische centrale 31.30
Electronisch materieel 49.60
Electrozaak 30.00
Energie 31.00
Engineering 43.55
Erelid 65.00
Ergologie 60.25
Europese Instituties 42.25
Evenementenorganisator 85.01
Expediteur 96.40
Expertisen 90.40
F
Farmaceutische nijverheid 75.20
Farmaceutische producten 75.40
Filatelie 07.90

Filmkunst 13.20
Films & video’s 92.50
Financién 40.00
Fiscaliteit 43.40
Fokkerij 02.50
Fotografie 13.50
G
Garagehouder 97.40
Gas 31.60
Gastro-enterologie 60.30
Gehandicaptenzorg 93.10
Gehoorprothesen 07.05
Geneeskunde 60.00
Geologie 89.50
Gerechtsdeurwaarder 27.60
Gereedschap 35.60
Geschenken 18.30
Gids 92.60
Gieterij 91.30
Godsdienst 86.00
Grafische industrie 45.00
Grafische kunst 13.30
Griffie 27.50
Groenten & fruit 03.60
Grootwarenhuizen 18.70
Gynaecologie 60.35
H
Handel 18.00
Handelskamers 54.30
Handelskantoor 18.10
Handelsvertegenwoordiging 18.90
Hangaars 20.60
Havendienst 70.30
Havens & waterwegen 78.00
Hechtingsmaterialen 49.72
Heelkunde 60.15
Hernieuwbare energie 31.40
Hoeden 95.10
Horeca 47.00
Hotels 47.25
Hout 11.15
Huishoudartikelen 18.85
Huishoudhulp 90.95
Human Resources 43.50
Hygiéne 34.70
|
[Jk- & regeltoestellen 07.70
[Jsbereidingen 03.86
[Jzerwaren 11.90
Industriebenodigdheden 49.70
Industrigle chemicalién 49.71
Industriemateriaal 49.00
Informatica 50.00
Informaticadiensten 50.90
Informatica-uitrusting (Hardware) 50.10
Ingenieur, burgerlijk 51.60
Ingenieur, handels- 51.80
Ingenieur, industrieel 51.90
Ingenieur, landbouw 51.20
Ingenieur, scheikundig 51.40
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Inlijstingen en creatieve materialen ~ 04.41 M Posterijen 94.20
Interieurarchitect 06.40 Producten & waren 80.00
Interieurinrichting 0420  Maatschappelijke bijstand 5410  Prothesen 93.50
Internationale organisaties 25.60  Machine- & metaalbouw 20.00  Psychiatrie 60.80
In- & uitvoer 18.78  Magistratuur 27.70  Psychologie 90.80
Inwendige ziekten 60.41  Marketing 4360  Publiciteit 83.00
Isolatie 11.60  Marmerslijperij - steenhouwerij 11.84  Public-relations 85.00
Matten 95.55
Media 63.00
J Medische uitrusting 60.45 R
Medische verzorging 93.00
Jacht 92.30  Meel 03.65  Raadgevend ingenieur 51.00
Journalistiek 63.30  Melkproducten 03.55  Radiologie 60.85
Juridische raadgeving 2740  Meststoffen 02.60  Radio (regie productie) 63.60
Juwelen, sieraden, edelsmeedkunst ~ 07.60  Metaalconstructies 11.563  Radiothérapie-Oncologie 60.86
Metallurgie 67.00  Rechten 27.00
Meubelen 04.60  Rederij 70.10
K Meubelnijverheid 04.00  Reizen 92.90
Microbiologie 97.31  Restaurants 47.50
Kabels en antennes 9470 Mijnbouw & groeven 66.00  Reumatologie 60.88
Kantoorinrichting 3520  Motoren 49.80  Rijscholen 97.05
Kapsalon 07.20  Multimedia 10.10  Rubber 80.15
Karton 8020  Musea 1340  Rusthuizen 54.45
Katoen 95.15  Muziek 13.45
Keramiek 11.25
Kernnijverheid 31.90 S
Ketelmakerij 20.40 N
Keukens 04.61 Sanitair 11.92
Kinesitherapie 93.40  Natuurkunde 89.60  Scheepsbouw 91.50
Klank & beeld 10.00  Natuursteen 11.83  Scheepsmakelaardij 70.40
Kleding 95.80  Neurochirurgie 60.50  Scheepvaart 70.00
Kleuren & vernissen 11.45  Neurologie 60.51  Scheikunde 89.40
Klinisch patholoog 60.46 NGO 54.95  Schilderwerken 11.80
Koeltechniek 11.55  Niet ingedeeld 99.99  Schoenen 80.22
Koorden en touwen 80.30  Notariaat 27.80  Schone kunsten 13.00
Koper 67.45  Nucleaire geneeskunde 60.43  Schuurmiddelen 49.20
Kredietinstellingen 40.50 Secretariaat 43.90
Kunstgalerij 13.25 Siroop & confituur 03.75
Kunstschilder 13.15 0 Slagerij 03.20
Kunststoffen 80.80 Smeermiddelen 80.60
0.c.m.w. 5440  Software en programma’s (Software) 50.20
Onderhoud 34.00  Speelgoed 92.65
L Onderwijs 33.00  Spiegels & glas 11.70
Onroerende goederen 18.75  Spinnerij 95.30
Laagspanning 31.50  Oogheelkunde 60.55  Spoorweg 97.20
Laboratoria 57.00  Openbaar ambt 42.00  Sportartikelen 92.75
Laboratoria, tandheelkundig 23.50  Openbare dienst 54.80  Sportmonitor 92.70
Laboratoria voor geneesk. onderzoek  57.40  Openbare werken 7750  Sport & ontspanning 92.00
Laboratoria voor scheik. onderzoek ~ 57.20  Optiek 07.80  Sportverenigingen 92.80
Laboratoriumuitrusting 57.60  Opvoedkunde 33.60  Springstoffen 80.50
Laden & lossen van schepen 70.50  Orthopedie 60.60  Staalgieterij 91.10
Landbouw 02.00  Osteopatie D.O. 93.60  Staalhandel 91.20
Landmeter (beédigd) 90.50  Oto-rhino-laryngologie 60.65  Staalnijverheid 91.00
Land- & tuinbouwgereedschap 02.80 Stadsvervoer 97.06
Lay-out 45.75 Stapelhuizen 90.30
Leasing 40.60 P Stedebouwkunde 06.80
Leder & huiden 80.35 Steenbakkerij 11.20
Leefmilieu 5490  Pannen & tegels 11.94  Stoffen 95.20
Leger 4240  Papier 80.65  Stoffering 04.40
Leien 11.05  Parfumerie 18.45  Stomatologie 60.90
Lesgever 33.40  Pediatrie 60.70  Stouwing 70.20
Liften 2020 Pers 63.45  Studiebureau 43.05
Literatuur 13.35  Persknipsels 63.15  Suikergoed 03.80
Lompen 80.25  Piloot 69.40  Suikerraffinaderij 03.70
Lood 67.60  Plaatsingsbureau 43.70
Loodgieterij 11.87  Plaatwalserij 91.40
Loodswezen 70.70  Plastiek 80.70 T
Luchthaven 69.20  Plastische heelkunde 60.16
Luchtkoeling 11.40  Pleisterwerken 11.85  Tabak 80.85
Luchtvaart 69.00  Pneumologie 60.75  Tafellinnen 95.45
Luchtverversing 1196 Polders & wateringen 29.40  Tandheelkunde 23.00
Politie 42.80  Tandwielen 35.40
Politiek 4290  Tapijten 04.80
Pompen 35.80  Technische Installaties 11.51
Porselein 18.80  Tehuizen 90.60
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Tekenbureau 45.30 v W
Telecommunicatie 94.00
Telefonie 9460  Vaatchirurgie 60.96  Wapensmederij 07.10
Telematica en internet (providers) 94.80  Veeartsenijkunde 99.00  Wasserij 34.20
Televisie (regie productie) 63.75  Veiligheidscontrole 90.90  Waterbedeling 90.25
Tentoonstellingen 18.50  Verhuizingen 90.20  Waters & bossen 29.00
Textiel 95.00  Verlichting 11.52  Weefgetouwen 95.50
Textielvezels 95.25  Vermakelijkheden 92.10  Wegvervoer 97.00
Timmer- & schrijnwerk 11.68  Verpakking 8045  Werktuigmachines 35.50
Toegepaste informatica 50.30  Verpleegkundige 93.30  Wetenschappelijk onderzoek 54.70
Toegepaste wetenschappen 89.00  Ververij 95.65  Wetsgeneeskunde 60.42
Toerisme 92.85  Vervoer 96.00  Weverij 95.70
Tolk & vertaler 90.70  Verwarming 11.30  Wijn 03.95
Toneel & dans 13.60  Verzekeringen 09.00  Wijnbouw 02.90
Traiteur 47.75  Verzekeringsmaatschappij 09.40  Wis-, natuur- & scheikunde 88.00
Tuinbouw 02.70  Verzekeringsmakelaar 09.60  Wol 95.35
Tuin- & landschapsarchitect 06.60  Viskwekerij 02.85

Vlas 95.40

Vlees, vis, gevogelte 03.90 7

1] Vliegtuighouw 01.00

Voeding 03.00  Zagerij 29.60
Uitgeverij 45.15  Voertuigen, constructie 97.70  Zeepziederij 34.80
Uitrusting 35.00  Voertuigen, logistiek 97.91  Zeilen & tenten 80.05
Uitzendbureau 90.65  Voertuigen, onderhoud & herstelling  97.80  Ziekenfondsen 54.55
Urologie 60.95  Voertuigen, verkoop 97.90  Ziekenhuizen & Klinigken 93.20
Uurwerkmakerij 07.50  Vogelkwekerij 02.40  Zijde 95.60

Volksgezondheid 4270 Zink 67.75

Vrachtvervoer 97.50

Vrijgegeven classificatie 99.50

Vuurwerk 92.40
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